

HANS POULSEN HOLDING, KARBY ApS

Ørndrupvej 23
7960 Karby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Bodil Møller Kristensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HANS POULSEN HOLDING, KARBY ApS Ørndrupvej 23 7960 Karby Telefonnummer: 40351433 e-mailadresse: bh@karby.dk CVR-nr: 27666620 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Revisor	REVISIONSFIRMAET BORREGAARD & MAAGAARD Læsøvej 2 8800 Viborg DK Danmark CVR-nr: 18018594 P-enhed: 1001412722

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde anpartskapitalen i HANS POULSEN EJENDOMSSELSKAB ApS, samt eventuelle andre datterselskaber.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 437.251 mod kr. 107.852 i forrige regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på kr. 12.884.507.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		560.731	141.480
Ordinært resultat før skat		560.731	141.480
Skat af årets resultat		-123.480	-33.628
Årets resultat		437.251	107.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		437.251	107.852
I alt		437.251	107.852

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.884.507	12.447.256
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.884.507	12.447.256
Anlægsaktiver i alt		12.884.507	12.447.256
Aktiver i alt		12.884.507	12.447.256

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		12.759.507	12.322.256
Egenkapital i alt		12.884.507	12.447.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		12.884.507	12.447.256

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	12.322.256	12.447.256
Årets resultat		437.251	437.251
Egenkapital, ultimo	125.000	12.759.507	12.884.507

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bodil Møller Kristensen, Ørndrupvej 23, 7960 Karby.